Girasoli
Funghi

WITHOUT PRESERVATIVES!IN THE RECIPE -
WITHOUT ARTIFICIALIFLAVORS \

(Utgatt) Girasoli m/steinsopp & sjampinjong 250 g

Vareinfo

Produktnummer 263625
EPD-nummer 2851004

GTIN Fpak 8001665128773
GTIN Dpak 8001665500609
Antall i kartong 8

Mengde 250 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Italia
Oppbevaring 2-6°C

Tilleggsinfo
Pakket i beskyttende atmosfeere.
Ingredienser

Fyll 63%: sauterte sopp 35% (steinsopp 38% (Boletus
edulis og beslektede arter), sjampinjong 38% (Agaricus
bisporus), lgk, solsikkeolje, hvitvin, persille, hvitlgk, salt),
ricotta ost (myse, melk, salt), vegetabilsk fiber (mais,
hvete), mozzarella ost, solsikkeolje, bradsmuler (hvetemel,
vann, salt, gjeer), revet ost 5%, mysepulver, gresslgk,
rismel, potetflak, salt, skummet melk pulver, naturlig
aromaer (inneholder melk, hvete), hvitlgkspulver. Pasta
37%: hvetemel, egg 30%, durum hvetemel.
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Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1087
Energi (kcal) 260
Fett (9) 10
Hvorav mettede fettsyrer (g) 25
Karbohydrat (g) 30
Hvorav sukkerarter (g) 4.5
Kostfiber (g) 7
Protein (g) 9.1
Salt (9) 1.1

Vilkar for oppbevaring og bruk
Spises innen 3 dager etter apnet.
Allergener

Ja: Gluten, Egg, Melk

Kan ha spor av: Skalldyr, Fisk, Soya, Ngtter, Selleri,
Blatdyr
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Lyt

Inneholder Kan inneholde spor Inneholder Kan inneholde spor Fri for Kan inneholde spor Inneholder
gluten av egg av peangtt av melk
skalldyr fisk soya
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Kan inneholde spor Kan inneholde spor Fri for Fri for
av av sennep sesam

ngtter selleri

) ©
Fri for Fri for Kan inneholde spor

sulfitt lupiner av
blgtdyr
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